
Zarządzenie Nr 633/2023 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie  planu finansowego na 2023 rok dla rachunku wydzielonego środków  
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz 40 ze zmianami) i art. 65 ust 12 ustawy z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, prze-
ciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1478)  - zarządzam, 
co  następuje: 
 
§ 1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków  z Funduszu Przeciwdzia-
łania COVID-19, stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
              Wójt Gminy 
 
                                                                                                  mgr Lucyna Smoktunowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 633/2023 

Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 
 
 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 
 
 

Dochody 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

853 85395 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie reali-
zacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 – dodatek elektryczny 

10 710,00 

853 85395 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie reali-
zacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 – inne źródła 

1 020,00 

921 92120 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-
stycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

969 039,00 

                                           980 769,00 
 

Wydatki 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

853 85395 3110 Świadczenia społeczne  - inne źródła 1 000,00 

853 85395 3110 
Świadczenia społeczne – 

dodatek elektryczny 
10 500,00 

853 85395 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia – 

inne źródła 
20,00 

853 85395 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia – dodatek 

elektryczny 
210,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na           

finansowanie lub dofinansowanie zadań               

inwestycyjnych obiektów zabytkowych             

jednostkom niezaliczanym do sektora             

finansów publicznych 

969 039,00 

                980 769,00 

 

             

 
 


